
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  12/2006
BURMISTRZA   GMINY   KOZIENICE

z dnia: 29 grudnia 2006 r

w sprawie wprowadzenia "Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Kozienicach"

Na podstawie art. 36 ust. 2 Ustawy o ochronie Danych Osobowych z dnia 29 
sierpnia 1997 r (DZ. U. Nr 33, poz. 285) oraz § 3 ust. 1 i 3, § 4 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie 
dokumentacji  przetwarzania  danych  osobowych  oraz  warunków  technicznych  i 
organizacyjnych,  jakim  powinny  odpowiadać  urządzenia  i  systemy  informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Wprowadza  się  „Politykę  bezpieczeństwa  przetwarzania  danych  osobowych
w Urzędzie  Miejskim w Kozienicach”,  zwaną dalej  polityką  bezpieczeństwa.  Treść 
polityki bezpieczeństwa zawiera załącznik nr 1do zarządzenia.

§ 2.
Polityka bezpieczeństwa ma zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy, gdzie 
przetwarzane są dane osobowe.

§ 3.
Pracownik,  po  zapoznaniu  się  z  treścią  „Polityki  Bezpieczeństwa”,  potwierdza 
własnoręcznym podpisem na stosownym oświadczeniu przestrzeganie zawartych w 
niej postanowień.

§ 4.
Zobowiązuje  się  Administratora  Systemu  Informatycznego  do  zapoznania 
pracowników z zarządzeniem w terminie do dnia 31.03.2007.
Nowo  zatrudniony  pracownik  przed  podjęciem  pracy  winien  być  zapoznany  z 
zarządzeniem 

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy Kozienice

mgr inż. Tomasz Śmietanka


